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2 400°C / BO0°C

Opis produktu

HOT AIR GUN

OPALARKA FERM 2000W
240 V 600 °C SUPER
MOCNA Z AKCESORIAMI

686

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Zasilanie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Moc

Napiecie zasilania

Waga urzadzenia
Informacje dodatkowe
Temperatura maksymalna

Wydatek powietrza

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

79,99 zt
2100876
2100876
8717479097289
8717479097289
2100876

Ferm

sieciowe

1

2000

240

0.8

regulacja temperatury
600

500
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OPALARKA 2000W MOC 400 i 600 STOPNI:

OPALARKA firmy FERM

OPALARKA 2000W

Moc 2000W

Dtugos¢ przewodu 2mb

w zestawie sg dwie wymienne dysze: szpachlowa, powierzchniowa,

2 zakresy temperatur oraz przeptywu powietrza
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Temperatura stopien 1 400C
Temperatura stopien 11 600C
Utatwia usuwanie powtok malarskich
Mozliwo$¢ ustawienia pionowego

Opalarka to wszechstronne urzadzenie, idealne do usuwania farby, formowania tworzyw sztucznych i innych prac
remontowych.

Dzieki mozliwosci uzyskania bardzo wysokich temperatur produkt przyda sie tez do ftatwego rozpalania grilla, bez uzycia
srodkéw chemicznych.

4 wymienne dysze oraz 2 zakresy temperatury (mocy grzania) umozliwiajg realizacje réznorodnych zadan, a mozliwosc
pionowego ustawienia na stole roboczym pozwala na prace stacjonarna

POSIADAMY INNE MODELE OPALAREK RENOMOWANYCH FIRM ZAPRASZAMY

PONIZE) ZDJECIA PODGLADOWE

ZAPRASZAMY
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